２０２４年１０月吉日
お取引先各位

田中水力株式会社
営 業 部

「第 9 回全国小水力発電大会 in さいたま」出展のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度弊社は２０２４年１０月３１日および１１月１日にソニックシティにて開催

されます第９回全国小水力発電大会にブース出展させて頂く運びとなりました。

この機会に是非、弊社ブースへのご来臨賜りますようご案内申し上げます。

記

１. 日  時 ２０２４年１０月３１日（⽊）１０：００〜１７：００

２０２４年１１月１日 （金）１０：００〜１６：００

２. 会  場 ソニックシティ 小ホール・Ｂ１Ｆ第１〜第５展⽰場

    埼⽟県さいたま市大宮区桜⽊町１−７−５

３. アクセス  JR「大宮駅」下車 ⻄⼝歩⾏者デッキにて直結 徒歩３分

４. 入 場 料  1,000 円（資料代）

５. 公式サイト https://j-water.org/taikai/

以上